We declare that the following were named as upholders of our privileges. In Ulster, Most 
Rev. Dr Hugh MacMahon, Primate of all Ireland: in Leinster, Most Rev. Dr Luke Fagan, 
archbishop of Dublin: in Munster, Most Rev. Dr Christopher Butler, archbishop of Cashel, 
in Connacht, Most Rev. Dr Bernard O'Gara, archbishop of Tuam.

4“ Declaramus in hoc nostro capitulo electum fuisse in Diffinitorem Generalem pro capitulo 
generali proxime futuro Adm.R.P.M.Fr Colmanum 0 Shaughnussy, ex-provincialem, et in 
socium pro eodem capitulo R.P.Fr Laurentium Richardson.

Denunciationes

1° Consequenter ad acta ultimi capituli generalis Bononiensis anni 1725 publice promulgate 
in ultimo nostro capitulo provinciali denunciamus proximum capitulum intermedium 
celebrandum Dublinii in conventu nostro S.Salvatoris in vigilia Dominicae Deus qui 
errantibus anno 1732 ad quod omnes de jure spectantes accedant.

2° Denunciamus sub poena suspensionis ipso facto incurrenda ut nemo ex nostris audeat 
publice proponere verbum Dei sine praevia sui superioris licentia et licentia Ordinarii. 
Quisquis ex nostris matrimonium benedicere communionem paschalem porrigere, vel 
extremam unctionem administrare praesumpserit sine licentia in scriptis eorum quorum 
interest, praeter censures de jure taxatas quas ipso facto incurrat, maledictionem Dei et 
S.Dominici sentiet: quoad absolutionem a suspensione quam saeculares presbiteri et 
regulares incurrunt benedicendo matrimonium sine licentia Parrochi, attendant fratres 
nostri ad decretum Trid. de Reformatione Matr., sess.24,c.l.

Ordinationes

1“ Ordinamus et strictissime mandamus ut omnes confessarii de jure non exempti examinen- 
tur rigorose, in quo conscientias examinatorum aggravamus: examinatorum designationem 
committimus P.Magistro Provinciali, quibus pariter committatur cure recipiendorum ad 
habitum, qui requisites recipiendorum qualitates semper prae oculis habeant.

2° Mandamus omnibus prioribus et praesidentibus conventuum nostrorum, turn intra regnum 
turn Lovanii et Ulissipone statutis, sub poena suspensionis ab officio incurrendae ipso 
facto, ne ullum ad habitum recipiant sine expressa licentia P.M.Provincialis in scriptis et 
propter graves rationes. Rogamus R.Adm.P.M.Provincialem ut in decursu suae visitationis 
diligenter inquirat in qualitates novitiorum de facto existentium, quos si inveniat requisitis 
qualitatibus destitutos eorundem ab habitu ejectionem ipsi P.M.Provinciali commitimus.

3“ Strictissime mandamus priori Lovaniensi pro tempore existenti utseclusa omni partialitate 
et respectu ad diversas huius provinciae nationes, juvenes, sive recipiendos sive professos, 
ad istum conventum designatos recipiat. Ita tamen ut recipiendi secum deferant necessaria 
et pensionem pro anno novitiatus: attenta paupertate illius conventus.